

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 rahoituspäätökset syyskuu 2024 Lapin liitto

Hankkeen nimi	Toteuttaja	Toimintalinja	Erityistavoite	EU- ja valtion rahoitus, €	Kuntarahoitus, €	Muu julkinen rahoitus, €	Kokonaiskustannukset, €	Tiivistelmä
AAVE - Arktisten Alueiden Vihreät Energiamuodot	Lapin ammattikorkeakoulu Oy	1	1.1	343 560		85 893	429 453	Hankkeessa kasvatetaan alueen teknistä valmiutta ja osaamista tulevaisuuden vihreiden energiavarojen ja -siirtäjien hyödyntämisessä, käytössä sekä TKI-toiminnassa. Hankkeen demonstraattoreilla kasvatetaan kiinnostusta vetyä ja vetijohdannaisiin vihreisiin polttoaineisiin. Hankkeen saaman tuen avulla kohotetaan alueen kestävyttä sekä mahdollistetaan alueen energiavarmuuden parantaminen uusien energiavarojen avulla.
Lapin tekoälykiihdyttämö	Lapin ammattikorkeakoulu Oy	1	1.2	517 479		129 371	646 850	Hankkeen tavoitteena on tuoda tekoälyn mahdollisuudet tutuksi Lapin PK-yrityksille sekä tehdä ketteriä tekoälypilotteja kohderyhmän tarpeista samalla kehittäen Lapin AMK:n tekoälyosaaminen kansalliselle kärkitasolle. Hankkeen fokus on tekoälyn perustyökalujen hyödyntämisessä osana näppäimistöä tehtävää arkityötä, digitaalisessa markkinoinnissa sekä PK-yritysten asiakaskokemusten ja prosessien parantamisessa tekoälyn data- analyyseillä. Tekoälyn avulla arkityön tekeminen tehostuu, saadaan kustannussäästöjä ja voidaan tarjota parempia palveluita asiakkaiden todellisiin tarpeisiin. Hanke pienentää tekoälyn käyttöönottokynnystä tarjoamalla arkisia esimerkkejä tekoälyn sovelluskohteista ja demonstroimalla uusia työn tekemisen tapoja.
Tekoäly matkailun myynti- ja markkinointiprosessien tukena	Lapin ammattikorkeakoulu Oy	1	1.2	363 579		90 895	454 474	Projektin päätavoitteena ja kehittämisen keskiössä on tukea matkailuyritysten ja -toimijoiden tekoälyteknologiaosaamista ja -hyödyntämistä markkinointi- ja myyntiprosesseissa vastuullisesti ja kestävästi sekä näin ollen edistää matkailuyritysten innovointivalmiuksia, elinvoimaa ja kilpailukykyä.
Uudistuva ja kestävä palveluliiketoiminta Kittilässä	Kittilän kunta	1	1.3	198 529	49 633		248 162	Hankkeella pyritään lisäämään alueen yritysten osaamista ja tietoutta TKI-toiminnasta, tukemaan tavoitteellista verkostoitumista ja systemaattisen ekosysteemyhteistyömallin käyttöönottoa, kannustamaan yrityksiä vastuullisten ja ympäristöystävällisten palveluiden ja tuotteiden tarjonnan lisäämisessä ja innovoimisessa sekä tukemaan yrityksiä uusien teknologioiden käyttöönotossa. Hankkeen myötä palveluliiketoiminnan ekosysteemin toimijoilla on valmiuksia ja kontakteja jatkaa kehitystyötä myös hankkeen päätyttyä.